
 
 УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 VIІI  СЕСІЯ     VII  СКЛИКАННЯ 
 

 

РІШЕННЯ № 893 
 

27.02.2018                                                                                                           м. Хуст  
  

Про затвердження громадянам Грабар 

Миколі Федоровичу та Томищ Тамарі 

Василівні проекту із землеустрою щодо 

відведення та надання в оренду 

земельної ділянки в м. Хуст, майдан 

Незалежності, №9  

 

 Розглянувши заяву співвласників майна Грабар Миколи Федоровича та Томищ 

Тамари Василівни за вх. № 527 від 19.09.2017 р. про затвердження проекту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у користування на умовах оренди, 

враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування 

та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 186-1 Земельного 

Кодексу України, ст. 144 Конституції України, ст.50 Закону України «Про 

Землеустрій», пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, сесія міської ради  

      в и р і ш и л а :  

 

1. Затвердити проект із землеустрою щодо відведення в користування на 

умовах оренди земельної ділянки площею 0,0770 га кадастровий 

№2110800000:01:002:0156 в м. Хуст, майдан Незалежності, №9 для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови. 

2. Надати в оренду земельну ділянку в м. Хуст, майдан Незалежності, №9 

Грабар Миколі Федоровичу (ідентифікаційний номер 2297212711), мешканцю м. 

Київ, вул. Герцена. №17-25, кв. 120 та Томищ Тамарі Василівні 

(ідентифікаційний номер 2172412247), мешканці м. Хуст, вул. Соборної України, 

№34 терміном на 5 (п’ять) років . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                    В. КАЩУК 
 


